INSPECTIA MUNCII

Planul de achizitii pe anul 2018

APROBAT,

Inspector General de Stat

Echipamente si

82,348.00

69,200.00

14,817.39

VALOARE PERSOANA
NR. CODCPV | CODCPV VALOAREA ESTIMATA FARA| CURSDE | MODALITATE RESPONSABILA
CRT ACHIZITIE PRINCIPAL | SECUNDAR | ESTIMATACU TVA SCHIMB ATRIBUIRE DATA ESTIMATA PENTRU ATRIBUIREA
TVA
PROCEDURII
LEI LEI EURO INCEPERE | FINALIZARE
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2) Mat

eriale pentru curateni

Produse curatenie

20.01.03

Energie electrica

e - 20.01.02

39830000-9

3) incalzit, iluminat si forta motrica -

09310000-5

249.90
218,836.24

154,700.00

210.00
183,896.00

130,000.00

45.65
39,977.39‘

28,260.87

Achizitie directa

Achizitie directa

1 " . 30190000-7 36,890.00 31,000.00 6,739.13 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 29.12.2018 |Stelea Marian
accesorii de birou ’

2 Echipamente si 30190000-7 904.40 760.00 165.22 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
accesorii de birou ’

3 |Cartuse toner 30125100-2 41,769.00 35,100.00 7,630.43 4.60 |Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian

4 |Cartuse toner 30125100-2 1,547.00 1,300.00 282.61 4.60 |Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
Certificate de

5 |abilitare 22450000-9 1,237.60 1,040.00 Achizitie directa | 16.04.2018 | 31.05.2018 |Stelea Marian

03.01.2018 | 28.12.2018

03.01.2018 | 28.12.2018

Stelea Marian

Constantinescu

Georgeta
2 |Energie electrica 09310000-5 471.24 396.00 86.09 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 g‘ég‘gﬁg"esc”
3 |Gaze naturale 09123000-7 61,880.00 52,000.00| 11,304.35 4.60|Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |constantinescu

Georgeta
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Gaze naturale
, canal si salubritate -

Servicii de colectare
a deseurilor

Benzina fara plumb si
motorina

6) Piese de schimb - 20.01.06

Piese si accesorii

pentru
computere(placi
grafice, de retea,de
sunet, de baza,
accesorii de
alimentare,
cdrom,mouse,
interfata retea,
porturi, usb, etc)

09123000-7

20.01.04

90511000-2

5) Carburanti si lubrifianti - 20.01.05

09132100-4

30237000-9

09134200-9

1,785.00

5,712.00

5,712.00

85,085.00

85,085.00

37,068.50

4,224.50

1,500.00

4,800.00

4,800.00

71,500.00

71,500.00

31,150.00

3,550.00

326.09

1,043.48‘

1,043.48

15,543.48‘

15,543.48

771.74

4.60

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

Achizitie directa

03.01

12.01

03.01

03.01

.2018

.2018

.2018

.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

Constantinescu
Georgeta

Stelea Marian

Stelea Marian

Constantinescu
Georgeta

Unitati de memorie (
hard, disk, dispozitiv
cd, dvd, etc)

Servicii de telefonie

30233100-2

7) Posta telecomunicatii, radio, TV,
Internet - 20.01.08

32,844.00

61,439.70

27,600.00

51,630.00

11,223.91‘

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Constantinescu
Georgeta

Constantinescu

8) Mat

corespondenta

Servicii de tiparire
brosuri: Fisa
individuala de
instructaj in
domeniul securitatii
si sanatatii in munca;

eriale si prestari servicii cu
caracter functional - 20.01.09

79800000-2

149,947.14

29,512.00

126,006.00

24,800.00

27,175.22‘

5,391.30

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

1 . 64212000-5 42,245.00 35,500.00]  7,717.39 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018
mobila ’ Georgeta

o |Serviciide telefonie | ¢ )11000.8 6,426.00 5,400.00  1,173.91 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Constantinescu
fixa ; Georgeta

3 |serviciidetelefonie | ¢ 4)11000.8 428.40 360.00 78.26 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Constantinescu
fixa ’ Georgeta

4 |Serviciipostalede | ¢ 1400009 11,543.00 9,700.00  2,108.70 4.60  Achizitie directs | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
corespondenta ’

5 |Serviciipostalede | ¢ 4140000.0 797.30 670.00]  145.65 4.60 | Achizitie direct3 | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian

Stelea Marian
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Fisa individuala de
instructaj in
domeniul situatiilor
de urgenta

Servicii de tiparire
Revista Obiectiv

79800000-2

30,940.00

26,000.00

5,652.17

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Servicii de imprimare
afise

79800000-2

1,190.00

1,000.00

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Servicii de tiparire
diverse

79800000-2

11,900.00

10,000.00

2,173.91

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Servicii de asistenta
tehnica informatica (
servicii protectie
antivirus)

72611000-6

29,988.00

25,200.00

5,478.26

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

intreti

Servicii legislative (
program legislativ

75111200-9

9) Alte bunuri si servicii pentru

nere si functionare - 20.01.30

Asistenta tehnica
program informatic
de contabilitate

72611000-6

46,417.14

336,422.52

4,165.00

39,006.00

282,708.00

3,500.00

8,479.57

59,582.61 ‘

760.87

4.60

4.60

Achizitie directa

Achizitie directa

03.01

03.01

.2018

.2018

28.12.2018

28.12.2018

Constantinescu
Georgeta

Constantinescu
Georgeta

Servicii de intretinere
a autoturismelor

50112200-5

7,735.00

6,500.00

1,413.04

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Servicii de intretinere
autoturisme

50112200-5

178.50

150.00

32.61

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Servicii de gestionare
a instalatiilor care
implica operatiuni
informatice ( Axigen )

72514100-2

10,234.00

8,600.00

1,869.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

Servicii de intretinere
a echipamentelor
echipamentelor de
stingere a incendiilor

50413200-5

2,499.00

2,100.00

456.52

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

Servicii de intretinere
a echipamentelor de
stingere a incendiilor

50413200-5

202.30

170.00

36.96

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

Servicii de intretinere
instalatii electrice si
mecanice in
constructii ( apa,
canalizare, sanitare,
electrice, tencuieli,

zugraveli, vopsitorii )

50710000-5

1,785.00

1,500.00

326.09

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian
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Servicii de intretinere
instalatii electrice si
mecanice in
constructii ( apa,
canalizare, sanitare,
electrice, tencuieli,
zugraveli, vopsitorii )

50710000-5

452.20

380.00

82.61

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

Servicii de intretinere
instalatii mecanice
de constructii (
climatizare, centrala
termica, ciller)

50712000-9

8,865.50

7,450.00

1,619.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

10

Servicii de intretinere
instalatii mecanice
de constructii (
climatizare, centrala
termica, ciller)

50712000-9

452.20

380.00

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

11

Servicii de intretinere
si revizie ascensoare

50750000-7

9,877.00

8,300.00

1,804.35

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

12

Servicii RSTVI

71700000-5

3,451.00

2,900.00

630.43

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

13

Servicii de
monitorizare sistem
de alarma

79711000-1

2,023.00

1,700.00

369.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

14

Servicii de intretinere
a fotocopiatoarelor

50313200-4

1,190.00

1,000.00

217.39

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

15

Servicii de intretinere
a perifericelor
informatice (
inprimante )

50323100-6

2,023.00

1,700.00

369.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

16

Servicii de intretinere
si verificare instalatii
gaze

65200000-5

2,023.00

1,700.00

369.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

17

Servicii de paza

79713000-5

121,380.00

102,000.00

22,173.91

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

18

Servicii spalare auto

50112300-6

5,712.00

4,800.00

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

19

Servicii de intretinere
casa de marcat

50311400-2

606.90

510.00

110.87

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Stelea Marian

20

Servicii de
mentenanta sistem
de avertizare la
incendiu

50610000-4

4,760.00

4,000.00

869.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian

21

Servicii de
dezinsectie

90921000-9

928.20

780.00

169.57

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian
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Servicii monitorizare

10) Reparatii curente - 20.02

Servicii de reparare a
instalatiilor mecanice
de constructii ( aer
conditionat +
centrala termica
+ciller)

50712000-9

60,392.50

17,374.00

50,750.00

14,600.00

11,032.61

3,173.91

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

2 S 92400000-5 24,085.60 20,240.00)  4,400.00 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
23 |Servicii de curatenie | 90900000-6 96,628.00 81,200.00| 17,652.17 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
Servicii de
mentenanta si
24 |intretinere 50343000- 1 5,950.00 5,000.00|  1,086.96 4.60|Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 | Stelea Marian
echipament de
supraveghere video
Servicii de analiza de
25 |risc la securitatea 90711100-5 1,190.00 1,000.00 217.39 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 28.12.2018 |Stelea Marian
fizica
Servicii de analiza de
26 |risc la securitatea 90711100-5 952.00 800.00 173.91 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
fizica
27 |Accesoriide cablu, | 34345000.1 238.00 200.00 43.48 4.60| Achizitie directs | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Constantinescu
izolate ’ Georgeta
28 |Baterii alcaline 31411000-0 119.00 100.00 21.74 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 g‘é’;ﬁ;ﬂg"”esc“
29 |Becuri, neoane 31531000-7 595.00 500.00 108.70 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
30 |Lichid parbriz 39831500-1 119.00 100.00 21.74 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
Servicii de publicare
31 Raport de activitate | 59344049.¢ 11,900.00 10,000.00|  2,173.91 4.60 | Achizitie directs | 15.05.2018 | 30.05.2018 |<onstantinescu
2017 la Monitorul ’ Georgeta
Oficial
Servicii de reparare si e s “ Constantinescu
32 o iourare sorver | 72267000-4 3,841.32 3,228.00 Achizitie directd | 10.07.2018 | 31.07.2018 |2 A
33 |Stickuri de memorie | 30234500-3 261.80 220.00 Achizitie directd | 10.12.2018 | 21.12.2018 | Constantinescu

Georgeta

Tache Cristian

Servicii de reparare
constructii: apa,

canalizare, sanitare,
electrice, tencuieli,
zugraveli, vopsitorii

50710000-5

45453000-7

13,090.00

11,000.00

2,391.30

4.60

Achizitie directa

03.01

.2018

28.12.2018

Tache Cristian
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12) Deplasari interne, detasari,

transferari (cazare, transport) - 20.06.01

95,200.00

80,000.00

17,391.30‘

Servicii de repare a
3 |perifericelor 50323200-7 4,284.00 3,600.00 782.61 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Tache Cristian
informatice ( ’
imprimante )
4 | Servicii dereparatiia| 54149400 4 22,372.00 18,800.00|  4,086.96 4.60  Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
automobilelor ’
Servicii de reparatii a R < .
5 automobilelor 50112100-4 892.50 750.00 163.04 4.60 |Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
6 ?e”"c" dereparare a | 5313100.3 2,380.00 2,000.00 434.78 4.60| Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Tache Cristian
otocopiatoarelor ’
- 20.05.30 44,168.04 37,116.00 5,447.22
1 |Stick-uri memorie 30234500-3 1,190.00 1,000.00 217.39 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 g‘;’;ﬁ;’g”e“”
2 |Aparat foto 38651000-3 2,023.00 1,700.00 369.57 4.60|Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 g‘;’;ﬁ;’g”e“”
3 |Calculator desktop | 30213300-8 24,990.00 21,000.00|  4,565.22 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 g‘é’;'j;’:;‘”escu
4 | Minisisteme PC 30210000-4 3,213.00 2,700.00 Achizitie directd | 20.03.2018 | 30.04.2018 gzg'jtgzqg”escu
5 |stampile 30192153-8 130.90 110.00 Achizitie directd | 12.04.2018 | 30.04.2018 g°“$ta"“"esc“
’ eorgeta
6 | Pahare 39221110-1 114.24 96.00 Achizitie directd | 07.05.2018 | 30.05.2018 g°“$ta"“”esc“
; eorgeta
Aparate de aer Constanti
7 |conditionat 39717200-3 4,879.00 4,100.00 Achizitie directd | 12.06.2018 | 31.07.2018 ngsr gae’;a‘”esc“
g |Distrugatorde 30191400-8 916.30 770.00 167.39 4.60| Achizitie directd | 11.05.2018 | 30.05.2018 |Tache Cristian
documnete ’
9 | stingatoare G2 35111300-8 2,142.00 1,800.00 Achizitie directd | 06.09.2018 | 28.09.2018 |Stelea Marian
10 |stingatoare G2 35111300-8 357.00 300.00 Achizitie directd | 06.09.2018 | 28.09.2018 |Stelea Marian
11 | Achizitie televizor 32324100-1 714.00 600.00 127.66 4.70|Achizitie directa | 01.10.2018 | 08.10.2018 |Tache Cristian
echipament de Constantinescu
12 |stocare si de transfer | 30233140-4 2,499.00 2,100.00 Achizitie direct | 20.11.2018 | 14.12.2018 |-
A ; eorgeta
de date tip NAS
13 |accesoriu IT port 302370009 999.60 840.00 Achizitie directs | 07.12.2018 | 21.12.2018 |Sonstantinescu
docking ’ Georgeta
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Servicii de transport
aerian

bilete de avion

60410000-5

13) Deplasari in strainatate - 20.06.02

60410000-5

95,200.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

17,391.30

4.60

Achizitie directa

Achizitie directa

03.01

03.01

.2018

.2018

28.12.2018

28.12.2018

Stelea Marian

Stelea Marian

Servicii de pregatire
profesionala

16) Protectia muncii - 20.14

Servicii medicale
medicina muncii

Asigurare CASCO si

15) Pregatire profesionala - 20.13

80570000-0

85147000-1

17) Prime de asigurare non viata (RCA,
CASCO) - 20.30.03

37,366.00

37,366.00

9,996.00

9,996.00

19,400.00

31,400.00

31,400.00

8,400.00

8,400.00

19,400.00

6,826.09‘

6,826.09

1,826.09|

1,826.09

4,217.39‘

Achizitie directa

Achizitie directa

03.01

03.01

.2018

.2018

28.12.2018

28.12.2018

14) Carti, publicatii si materiale 4,149.60 3,952.00 859.13
documentare - 20.11
1 |Carti si publicatii 22100000-1 999.60 952.00 206.96 4.60|Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 gzgitgae';g"esc“
Servicii de distribuire
2 |aziarelor si 22200000-2 2,100.00 2,000.00 434.78 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
periodicelor
3 |Abonament expert | ;54145009 1,050.00 1,000.00 217.39 4.60|Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |constantinescu
monitor on line ’ Georgeta

Constantinescu
Georgeta

Stelea Marian

transp:

ort - 71.01.02
Achizitie
multifunctionale

19) Masini, echipamente si mijloace de

30232110-8

139,627.46

47,254.90

117,334.00

39,710.00

24,007.23 ‘

8,448.94

4.70

Achizitie directa

26.11

.2018

21.12.2018

1 |poe 66514110-0 | 66516100-1 14,300.00 14,300.00|  3,108.70 4.60  Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
2 poigurare CASCOST 1 465141100 | 66516100-1 5,100.00 5,100.00|  1,108.70 4.60 | Achizitie directd | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
18) Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -
20.30.30
Servicii de certificare
1 |a semnaturii 79132100-9 357.00 300.00 65.22 4.60|Achizitie directa | 03.01.2018 | 28.12.2018 |Stelea Marian
electronuce
2 |certificat digital 79132000-8 476.00 400.00 Achizitie directd | 10.07.2018 | 31.07.2018 |<onstantinescu
server portal REGES ; Georgeta

Tache Cristian

Achizitie imprimante
laser

30232110-8

17,017.00

14,300.00

3,042.55

4.70

Achizitie directa

26.11

.2018

21.12.2018

Tache Cristian
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| ﬁgi‘l‘(ﬂ)t;e calculatoare | 30713000-5 ‘ ‘ 70,000.56’ 58,824‘00’ 12,515‘74‘ 4.70 | Achizitie directs ‘26.11.2018‘ 21.12.2018 |Tache Cristian
4 EEZ;Z?,:f o Piesest | 302331404 5,355.00 4,500.00 Achizitie directd | 05.12.2018 | 21.12.2018 |Sonstantinescu

Georgeta

20) Alte active fixe (inclusiv reparatii 727,209.00 611,100.00
capitale), cheltuieli amortizare -

71.01.30

Subscriptie anuala

1 |serveresi terminale | 48000000-8 40,460.00 34,000.00 Achizitie directd | 02.04.2018 | 21.12.2018 |Sonstantinescu
- ; Georgeta
proiect SIAMC

Suport anual pentru
platforma
comunicatii,
monitorizare, fluxuri,
baza de date,
transformare, portal
si colaborare si
pentru licente server
GIS si optiuni GIS -
Proiect SIAMC

48000000-8 686,749.00)  577,100.00 Achizitie directa | 02.04.2018 | 21.12.2018 | c20satnescd

Anisoara
ALEXANDRESCU

Director

Control financiar

preventiv Intocmit,

Luminita Marian
TUCMURUZ STELEA



